Universidade do Estado de Santa Catarina/UDESC
Coordenadoria de Vestibulares e Concursos/COVEST

www.udesc.br / e-mail: vestiba@udesc.br

VESTIBULAR DE INVERNO UDESC 2020/2
Processo Seletivo Especial

HOMOLOGAÇÃO FINAL DAS MATRÍCULAS
REALIZADAS EM 3ª CHAMADA DE CALOUROS

Critério: Vestibular UDESC 2019/2 e 2020/1

A Coordenadoria de Vestibulares e Concursos da Universidade do Estado de Santa Catarina/UDESC, no uso de no uso das atribuições que lhe confere o Calendário
e o Edital de Matrícula do Vestibular de Inverno  2020-2 – Processo Seletivo Especial, homologa o resultado da análise dos documentos encaminhados para
matrícula da 3ª (terceira) chamada do Vestibular de Inverno  2020-2 – Processo Seletivo Especial, dos candidatos abaixo relacionados.

Conforme os prazos estabelecidos:

 De 17/11/2020 até às 12 horas de 19/11/2020: Matrícula on-line e envio da documentação;

 Até às 19 horas de 20/11/2020: Publicação da homologação preliminar das matrículas deferidas e indicação de pendências;

 Das 19 horas de 20/11/2020 às 17 horas de 23/11/2020: Período de retificação e reenvio de documentação pendente;

 Até às 19 horas de 24/11/2020: Publicação da homologação final das matrículas.

Em conformidade com o calendário e Edital de Matrícula do Vestibular de Inverno 2020-2 – Processo Seletivo Especial, os candidatos convocados para matrícula
que não atenderam os prazos previstos no calendário de matrícula (Anexo I) perderam o direito a vaga e a retificação.

Será publicada a homologação final do processo de matrícula, exclusivamente no site www.udesc.br, aba “ingresso”, link Vestibular de Inverno 2020/2, no dia 24
de novembro de 2020, observado o item 1.1 do Edital de Matrícula do Vestibular de Inverno 2020-2 – Processo Seletivo Especial, especialmente a apresentação
da documentação original, após o início das aulas presenciais.

Após a homologação final não serão admitidos recursos para candidatos que deixaram de efetivar a matrícula no prazo determinado ou não apresentaram a
documentação exigida durante o período de retificação previsto no Edital de Matrícula do Vestibular de Inverno 2020-2 – Processo Seletivo Especial, perdendo
o direito à vaga, sendo substituído pelo próximo candidato da lista de espera.

Universidade do Estado de Santa Catarina/UDESC
Coordenadoria de Vestibulares e Concursos/COVEST

www.udesc.br / e-mail: vestiba@udesc.br

CAMPUS I – GRANDE FLORIANÓPOLIS

CENTRO DE CIÊNCIAS DA ADMINISTRAÇÃO E SOCIOECONÔMICAS – ESAG
Contato: seceg.esag@udesc.br

ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA (BACHARELADO) - MATUTINO – FLORIANÓPOLIS
VAGAS A PREENCHER:
Não optante: 4

NOME COMPLETO INSCRIÇÃO
POLÍTICA DE AÇÃO

AFIRMATIVA
CLASSIFICAÇÃO

SITUAÇÃO DA MATRÍCULA

DOCUMENTAÇÃO PENTENDE
MOTIVO

Barbara Goulart Latronio 208 NÃO OPTANTE 21 "Matriculado(a)." Item 4, e:  Apresentar Certidão de Quitação Eleitoral até o
dia 15/12/2020).

Monique Angélica Maria Da Silva 525 NÃO OPTANTE 22 "Matriculado(a)." Item 4, e:  Apresentar Certidão de Quitação Eleitoral até o
dia 15/12/2020).

Joâo Pedro Zafanelli Brittes 1805 NÃO OPTANTE 25 “Eliminado(a).” Item 2.1.1: Não manifestou interesse na matrícula no período
estabelecido.

Mikaella De Castro 466 NÃO OPTANTE 26 "Matriculado(a)." Item 4, e:  Apresentar Certidão de Quitação Eleitoral até o dia
15/12/2020).

ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA (BACHARELADO) - NOTURNO – FLORIANÓPOLIS
VAGAS A PREENCHER:
Não optante: 1

NOME COMPLETO INSCRIÇÃO
POLÍTICA DE AÇÃO

AFIRMATIVA
CLASSIFICAÇÃO

SITUAÇÃO DA MATRÍCULA DOCUMENTAÇÃO PENTENDE
MOTIVO

    Convocado(a)
para matrícula

Para uso da Secretaria

Mariana Amorim Da Silva 2296 NÃO OPTANTE 14 “Matriculado(a).” Item 4, e:  Apresentar Certidão de Quitação Eleitoral até o dia
15/12/2020).

Universidade do Estado de Santa Catarina/UDESC
Coordenadoria de Vestibulares e Concursos/COVEST

www.udesc.br / e-mail: vestiba@udesc.br

CIÊNCIAS ECONÔMICAS (BACHARELADO) - MATUTINO – FLORIANÓPOLIS
VAGAS A PREENCHER:
Escola pública: 1

NOME COMPLETO INSCRIÇÃO
POLÍTICA DE AÇÃO

AFIRMATIVA
CLASSIFICAÇÃO

SITUAÇÃO DA
MATRÍCULA

DOCUMENTAÇÃO PENTENDE
MOTIVO

    Convocado(a)
para matrícula

Para uso da Secretaria

Vinicius Silva Portinho 5183 ESCOLA PÚBLICA 5 “Matriculado(a).” Item 4, e:  Apresentar Certidão de Quitação Eleitoral até o dia
15/12/2020).

CENTRO DE CIÊNCIAS DA SAÚDE E DO ESPORTE – CEFID
Contato: seceg.cefid@udesc.br

EDUCAÇÃO FÍSICA (BACHARELADO) - MATUTINO – FLORIANÓPOLIS
VAGAS A PREENCHER:
Não optante: 1

NOME COMPLETO INSCRIÇÃO
POLÍTICA DE AÇÃO

AFIRMATIVA
CLASSIFICAÇÃO

SITUAÇÃO DA
MATRÍCULA

DOCUMENTAÇÃO PENTENDE
MOTIVO

     Para uso da Secretaria

Rafael Leite De Andrade Blanco 80 NÃO OPTANTE 10
Matriculado(a).

Item 4, m: O atestado médico deverá ser
apresentado até o 1º dia de aula presencial.

FISIOTERAPIA (BACHARELADO) - MATUTINO E VESPERTINO – FLORIANÓPOLIS
VAGAS A PREENCHER:
Escola pública: 2

NOME COMPLETO INSCRIÇÃO
POLÍTICA DE AÇÃO

AFIRMATIVA
CLASSIFICAÇÃO

SITUAÇÃO DA
MATRÍCULA

DOCUMENTAÇÃO PENTENDE
MOTIVO

     Para uso da Secretaria

Barbara Vieira 1792 ESCOLA PÚBLICA 4 Matriculado(a). -X-
Ana Beatriz Martins Jordão 215 ESCOLA PÚBLICA 7 Matriculado(a). -X-

Universidade do Estado de Santa Catarina/UDESC
Coordenadoria de Vestibulares e Concursos/COVEST

www.udesc.br / e-mail: vestiba@udesc.br

CENTRO DE CIÊNCIAS HUMANAS E DA EDUCAÇÃO – FAED
Contato: seceg.faed@udesc.br

HISTÓRIA (LICENCIATURA) - VESPERTINO – FLORIANÓPOLIS
VAGAS A PREENCHER:
Não optante: 2

NOME COMPLETO INSCRIÇÃO
POLÍTICA DE AÇÃO

AFIRMATIVA
CLASSIFICAÇÃO  SITUAÇÃO DA MATRÍCULA DOCUMENTAÇÃO PENDENTE MOTIVO

Mirele Vitoria Oliveira Cardoso 4058 NÃO OPTANTE 14 MATRICULADA  - X -

Leticia Baumgartner 3617 NÃO OPTANTE 15 MATRICULADA  - X -

CAMPUS II – NORTE CATARINENSE

CENTRO DE CIÊNCIAS TECNOLÓGICAS – CCT
Contato: seceg.cct@udesc.br

TECNOLOGIA EM ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS - NOTURNO – JOINVILLE
VAGAS A PREENCHER:
Não optante: 1

NOME COMPLETO INSCRIÇÃO

POLÍTICA DE
AÇÃO

AFIRMATIVA

CLASSIFICAÇÃO
SITUAÇÃO DA
MATRÍCULA

DOCUMENTAÇÃO PENTENDE
MOTIVO

Lucas Luan De Souza 2455 NÃO OPTANTE 26 Matriculado(a) -X-

Universidade do Estado de Santa Catarina/UDESC
Coordenadoria de Vestibulares e Concursos/COVEST

www.udesc.br / e-mail: vestiba@udesc.br

CAMPUS III – PLANALTO SERRANO

CENTRO DE CIÊNCIAS AGROVETERINÁRIAS – CAV
Contato: seceg.cav@udesc.br

MEDICINA VETERINÁRIA (BACHARELADO) - MATUTINO E VESPERTINO – LAGES
VAGAS A PREENCHER:
Não optante: 1

NOME COMPLETO INSCRIÇÃO

POLÍTICA DE
AÇÃO

AFIRMATIVA

CLASSIFICAÇÃO
SITUAÇÃO DA MATRÍCULA DOCUMENTAÇÃO PENTENDE

MOTIVO

Talita Tristão Andreatta 5335 NÃO OPTANTE 15 Matriculado(a) X

CAMPUS VI – SUL CATARINENSE

CENTRO DE EDUCAÇÃO SUPERIOR DA REGIÃO SUL – CERES
Contato: seceg.ceres@udesc.br

ARQUITETURA E URBANISMO (BACHARELADO) - INTEGRAL – LAGUNA
VAGAS A PREENCHER:
Não optante: 1

NOME COMPLETO INSCRIÇÃO

POLÍTICA DE
AÇÃO

AFIRMATIVA

CLASSIFICAÇÃO  SITUAÇÃO DA MATRÍCULA
DOCUMENTAÇÃO PENTENDE

MOTIVO

Isadora Machado Fontana 1010 NÃO OPTANTE 15 Matriculado(a) -X-

Florianópolis, 24 de novembro de 2020
Coordenadoria de Vestibulares e Concursos
COVEST/UDESC